

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/20802
na zhotovení díla

„NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
 Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
 Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
 nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
 Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
 Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.ú. 107-1752200237 / 0100

a

Zhotovitel: **MARHOLD a.s.**
Sídlo - adresa: Motoristů 24, 530 06 Pardubice
Zastoupen: **Ing. Lukášem Skokanem**, předsedou
 představenstva
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
 Vít Hruška, člen představenstva
 Ing. Petr Vašek, stavitel
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
 Vít Hruška, člen představenstva
 Ing. Petr Vašek, stavitel
Osoby oprávněné k předání staveniště:
 Vít Hruška, člen představenstva
 Ing. Petr Vašek, stavitel
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
 Vít Hruška, člen představenstva
 Ing. Petr Vašek, stavitel
IČ: 150 50 050
DIČ: CZ15050050
Bankovní spojení: KB a.s.
 43 – 393 372 0257 / 0100
Zápis v OR: Krajský soud v HK, B 2583

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 25. 03. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/20802 na zhotovení díla „NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance“ následně upravily dodatkem č. 1 uzavřeným dne 25. 09. 2019 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla, které jsou potřebné k jeho dokončení a jeho řádné fungování.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

24 493 142,79 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH při sazbě 21 % činí 5 143 559,99 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 7 - Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv

vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 27. 01. 2020 a schválen usnesením číslo **R/2436/20**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne:

Za objednatele:


.....
Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman


Za zhotovitele:


.....
 (20)
MARHOLD a.s.
Motomlá 24, Střelčovice 532 01
530 06 Pardubice, IČO: 006 009 911
MARHOLD a.s.
Ing. Lukáš Skokan
předseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020_01-Polikl_NemSy
Stavba: ZL-II

KSO:
Místo: Svitavy

Zadavatel:
Pardubický kraj

Zhotovitel:
Marhold a.s.

Projektant:
Jíka s.r.o., HK

Zpracovatel:
Marhold a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.1.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 894 983,56
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 894 983,56	Výše daně 1 237 946,55
	15,00%		
Cena s DPH		v CZK	7 132 930,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_01-Polikl_NemSy

Stavba: ZL-II

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 894 983,56	7 132 930,11
03	ZL_03 Porovnávací rozpočet	1 989 781,33	2 407 635,41
04	ZL_04 HSV-povrchy -1.-3.etapa	1 791 432,05	2 167 632,78
05	ZL_05 Jádrové vrty	470 466,05	569 263,92
06	ZL_06 Požárně bezpečnostní řešení	205 340,00	248 461,40
10	ZTI_VP -přípojka ke kávomatu + umyvadlo 2.NP	14 098,45	17 059,12
11	Elektro silnoprúd_ZL_1-změny v rozváděčích a práce navíc + ZL_2-Total stop	654 822,27	792 334,95
13	ZL_Chlazení dle dodatku PD	602 337,00	728 827,77
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	166 706,41	201 714,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

01 - ZL_03_Porovnávací rozpočet

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 989 781,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 989 781,33	21,00%	417 854,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 407 635,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZL-II	
Objekt:		01 - ZL_03_Porovnávací rozpočet	
Místo:	Svitavy	Datum:	07.01.2020
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Jika s.r.o., HK
Zhotovitel:	Marhold a.s.	Zpracovatel:	Marhold a.s.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		1 989 781,33	
HSV - Práce a dodávky HSV		1 989 781,33	
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 989 781,33	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

01 - ZL_03_Porovnávací rozpočet

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 989 781,33

D HSV Práce a dodávky HSV 1 989 781,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 989 781,33

1	K	340R01	Porovnávací rozpočet -viz samostatný soubor	Kč	1,000	1 989 781,33	1 989 781,33
	PP		Porovnávací rozpočet -viz samostatný soubor				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

04 - ZL_2-HSV-povrchy -1.-3.etapa

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 791 432,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 791 432,05	21,00%	376 200,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 167 632,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

04 - ZL_2-HSV-povrchy -1.-3.etapa

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 791 432,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 222 021,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

911 735,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 333,00

997 - Přesun sutě

-74 937,18

998 - Přesun hmot

41 515,82

PSV - Práce a dodávky PSV

569 410,21

763 - Konstrukce suché výstavby

25 935,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

20 800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

522 675,21

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL-II
Objekt: 04 - ZL_2-HSV-povrchy -1.-3.etapa

Místo:	Svitavy	Datum:	07.01.2020
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Jika s.r.o., HK
Zhotovitel:	Marhold a.s.	Zpracovatel:	Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 791 432,05

D HSV Práce a dodávky HSV 1 222 021,84

1	K	612131115R01	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně-písková penetrace	m2	945,337	99,60	94 155,60
	PP		Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně-písková penetrace				
	VV		linkrusty				
	VV		945,337		945,337		
	VV		Součet		945,337		
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 113,000	53,00	111 989,00
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn				
	VV		plochy nad linkrustami				
	VV		1963+150		2 113,000		
	VV		Součet		2 113,000		
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	146,640	363,00	53 230,32
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		1.NP				
	VV		2,6*8*0,15*14		43,680		
	VV		2.NP				
	VV		2,6*8*0,15*10		31,200		
	VV		3.NP				
	VV		2,6*8*0,15*23		71,760		
	VV		Součet		146,640		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				911 735,28
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3 124,217	209,56	654 710,98
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		opravy linkrust				
	VV		945,337		945,337		
	VV		opravy omítek				
	VV		1963+150		2 113,000		
	VV		stoupačky				
	VV		34,725+22,518+8,637		65,880		
	VV		Součet		3 124,217		
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3 110,400	117,34	364 974,37
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		opravy linkrust				
	VV		945,337		945,337		
	VV		opravy omítek				
	VV		1963+150		2 113,000		
	VV		stoupačky				
	VV		25,938+19+7,125		52,063		
	VV		Součet		3 110,400		
6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-768,717	152,69	-117 375,47
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
7	K	6131420R01	Oprava špalet a nadpraží oken	mb	40,980	230,00	9 425,40
	PP		Oprava špalet a nadpraží oken				
	VV		"1.03 lékárna"				
	VV		(2,26+1,75+2,26)*4		25,080		
	VV		"1.06, 1.05, sklady"				
	VV		(1,75+1,8+1,75)*3		15,900		
	VV		Součet		40,980		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 333,00
8	M	55343053R01	Ochranný rohový profil Acrovyn SO 50 , výška 1500, barva 24 holubí šed'	kus	17,000	780,00	13 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Ochranný rohový profil Acrovyn SO 50 , výška 1500, barva holubí šed'				
			VV "1.NP"				
			VV 8+1		9,000		
			VV "2.NP"				
			VV 0		0,000		
			VV "3.NP"				
			VV 7+1		8,000		
			VV Součet		17,000		
9	M	55343053R02	Ochranný rohový profil Acrovyn SO 50 , výška 1500, barva 17 mandarinková	kus	18,000	780,00	14 040,00
			PP Ochranný rohový profil Acrovyn SO 50 , výška 1500, barva 17 mandarinková				
			VV "1.NP"				
			VV 1		1,000		
			VV "2.NP"				
			VV 2		2,000		
			VV "3.NP"				
			VV 14+1		15,000		
			VV Součet		18,000		
10	M	55343053R03	Plát Acrovyn tl.2mm, šířka 220mm, sražené hrany, barva 24 holubí šed'	m	133,415	837,60	111 748,40
			PP Plát Acrovyn tl.2mm, šířka 220mm, sražené hrany, barva 24 holubí šed'				
			VV "1.NP"				
			VV 2,6+0,3+4,725+0,3+0,61+2,6+1,5+3,0+1,5+2,425+1,5+4,0+2,3+1,15		28,510		
			VV "2.NP"				
			VV 1,5+4,3+3,0+2,0+0,6+3,3+2,575+0,85+2,1+6,225+2,07+3,15+2,39+0,91+3,0		37,970		
			VV "3.NP"				
			VV 3,35+2,0+1,3+0,95+3,375+2,825+1,625+1,775+0,65+2,25+3,5+2,0+1,85+2,3+2,3+0,8+0,8+2,3+0,8+2,3+4,5+2,15+2,625		50,625		
			VV 2,3+0,8+1,5+0,7+1,225+0,2+0,7+1,225+0,2+0,7+5,36+0,4+1,0		16,310		
			VV Součet		133,415		
11	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-3 463,000	15,80	-54 715,40
			PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %				
	D	997	Přesun sutě				-74 937,18
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-46,751	932,53	-43 596,71
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
			VV Odpočet omítek				
			VV -3463*0,025*1,800*0,3		-46,751		
			VV Součet		-46,751		
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-935,020	9,76	-9 125,80
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
			VV -46,751*20 "Přepočtené koeficientem množství		-935,020		
			VV Součet		-935,020		
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-46,751	317,22	-14 830,35
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-46,751	157,95	-7 384,32
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102				
			VV -46,751		-46,751		
			VV Součet		-46,751		
	D	998	Přesun hmot				41 515,82
16	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	37,137	1 117,91	41 515,82
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				569 410,21
D	763		Konstrukce suché výstavby				25 935,00
17	K	763181R01	Vyztužení příčky pro zavěšení kuchyně, nábytku	mb	74,100	350,00	25 935,00
	PP		Vyztužení příčky pro zavěšení kuchyně, nábytku				
	VV		1.etapa				
	VV		6*2,6		15,600		
	VV		4+2,5+2		8,500		
	VV		2.a 3.etapa				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		74,100		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				20 800,00
18	K	783627503	Krycí jednonásobný silikonový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	130,000	160,00	20 800,00
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm				
	VV		jednonásobný silikonový				
	VV		65*2		130,000		
	VV		Součet		130,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				522 675,21
19	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-3 463,000	10,53	-36 465,39
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
20	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 074,724	-14,38	-58 594,53
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		NOVÁ VÝMALBA				
	VV		586,176+25,548+3463		4 074,724		
	VV		Součet		4 074,724		
21	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 074,724	-36,86	-150 194,33
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
22	K	78421-R01	Nátěr barva vinyl antibakteriální, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, Podrobný popis viz PD, D+M	m2	3 487,361	155,01	540 575,83
	PP		Nátěr barva vinyl antibakteriální, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, Podrobný popis viz PD, D+M				
	VV		opravy linkrust				
	VV		opravy omítek				
	VV		1963+150		2 113,000		
	VV		malby na SDK příčkách				
	VV		41,068+586,176+54,784+326,107+17,585+64,552+43,1786		1 133,451		
	VV		malby na přizdívkách				
	VV		65,88+43,015+12,015		120,910		
	VV		malby na sousedních konstrukcích				
	VV		120		120,000		
	VV		Součet		3 487,361		
23	K	78421-R02	Příplatek za barvu - světlý odstín	m2	0,000	20,25	0,00
	PP		Příplatek za barvu - světlý odstín				
24	K	78421-R03	Nátěr sokl omyvatelný	m2	945,337	240,50	227 353,63
	PP		Nátěr barva vinyl antibakteriální, výborně otěruvzdorný,třída otěru 1, odolný prostředkům používaným ve zdravotnictví, povrch matný,1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, Podrobný popis viz PD, D+M				
	VV		opravy linkrust				
	VV		945,337		945,337		
	VV		opravy omítek				
	VV		Součet		945,337		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00
25	K	HZS2221-1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-přímomoce sekání	hod	0,000	386,10	0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-přímomoce sekání				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

03 - ZL_05 Jádrové vrty

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

470 466,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 466,05	21,00%	98 797,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

569 263,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZL-II	
Objekt:		03 - ZL_05 Jádrové vrty	
Místo:	Svitavy	Datum:	07.01.2020
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Jika s.r.o., HK
Zhotovitel:	Marhold a.s.	Zpracovatel:	Marhold a.s.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		470 466,05	
HSV - Práce a dodávky HSV		470 466,05	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		470 466,05	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

03 - ZL_05 Jádrové vrty

Místo:

Svitavy

Datum:

07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Jika s.r.o., HK

Zhotovitel:

Marhold a.s.

Zpracovatel:

Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 470 466,05

D HSV Práce a dodávky HSV 470 466,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 470 466,05

1	K	97715111R01	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	46,300	3 045,00	140 983,50
---	---	-------------	--	---	--------	----------	------------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		12,8		12,800		
	VV		2.etapa				
	VV		17,5		17,500		
	VV		3.etapa				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		46,300		

2	K	97715111R02	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	23,700	3 720,00	88 164,00
---	---	-------------	--	---	--------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		5,7		5,700		
	VV		2.etapa				
	VV		9,5		9,500		
	VV		3.etapa				
	VV		8,5		8,500		
	VV		Součet		23,700		

3	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	5,500	5 137,19	28 254,55
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm				
	VV		"pro instalace"				
	VV		0,4*10		4,000		
	VV		0,15*10		1,500		
	VV		Součet		5,500		

4	K	97715112R03	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	15,800	4 245,00	67 071,00
---	---	-------------	---	---	--------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		4,8		4,800		
	VV		2.etapa				
	VV		6		6,000		
	VV		3.etapa				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		15,800		

5	K	97715112R04	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	10,800	4 440,00	47 952,00
---	---	-------------	---	---	--------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		4,8		4,800		
	VV		2.etapa				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		10,800		

6	K	97715112R05	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	3,000	9 240,00	27 720,00
---	---	-------------	---	---	-------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm				
	VV		sklep				
	VV		2*0,6		1,200		
	VV		4*0,45		1,800		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	12,000	398,00	4 776,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru				
8	K	9771519R09	Příplatek k jádrovým vrtům za odsávání vody	m	105,100	450,00	47 295,00
	PP		Příplatek k jádrovým vrtům za odsávání vody				
	VV		46,3+23,7+5,5+15,8+10,8+3		105,100		
	VV		Součet		105,100		
9	K	9771519R10	Příplatek k jádrovým vrtům za neidentifikovatelné předměty	kus	5,000	3 650,00	18 250,00
	PP		Příplatek k jádrovým vrtům za neidentifikovatelné předměty				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

04 - ZL_06 Požárně bezpečnostní řešení

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

205 340,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 340,00	21,00%	43 121,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

248 461,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZL-II	
Objekt:		04 - ZL_06 Požárně bezpečnostní řešení	
Místo:	Svitavy	Datum:	07.01.2020
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Jika s.r.o., HK
Zhotovitel:	Marhold a.s.	Zpracovatel:	Marhold a.s.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			205 340,00
HSV - HSV			205 340,00
PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení			205 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

04 - ZL_06 Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

205 340,00

DHSVHSV

205 340,00

D PBR Požárně bezpečnostní řešení

205 340,00

1	K	PBR1ozn	Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	106,000	100,00	10 600,00
	PP		Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce				
	VV		1.část				
	VV		23		23,000		
	VV		2.část				
	VV		48		48,000		
	VV		3.část				
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		106,000		
2	M	PBR100ozn	označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	106,000	50,00	5 300,00
	PP		označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce				
	VV		1.část				
	VV		23		23,000		
	VV		2.část				
	VV		48		48,000		
	VV		3.část				
	VV		35		35,000		
	VV		Součet		106,000		
3	K	PBR3ozn	Montáž protipožární ucpávky prostup stropem, více trubek v jednom prostupu	KS	43,000	4 200,00	180 600,00
	PP		Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce				
	VV		1.část				
	VV		více trubek v jednom prostupu				
	VV		9		9,000		
	VV		2.část				
	VV		13		13,000		
	VV		5		5,000		
	VV		3.část				
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		43,000		
4	K	PBR4ozn	Montáž protipožární ucpávky prostup stropem, jedna trubka v jednom prostupu	KS	56,000	1 140,00	63 840,00
	PP		Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce				
	VV		1.část				
	VV		13		13,000		
	VV		2.část				
	VV		19		19,000		
	VV		7		7,000		
	VV		3.část				
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		56,000		
5	K	PBR5ozn	Montáž protipožární ucpávky prostup stropem, jedna trubka v jednom prostupu	SOUBOR	-1,000	55 000,00	-55 000,00
	PP		Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

5 - ZL 08 ZTI_VP -přípojka ke kávomatu + umyvadlo 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 098,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 098,45	21,00%	2 960,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 059,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

5 - ZL 08 ZTI_VP -přípojka ke kávomatu + umyvadlo 2.NP

Místo:

Datum:

07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Jika s.r.o., HK

Zhotovitel:

Marhold a.s.

Zpracovatel:

Marhold a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 098,45

97 - Prorážení otvorů

1 272,30

721 - Vnitřní kanalizace

1 633,73

722 - Vnitřní vodovod

9 707,66

725 - Zařizovací předměty

1 484,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL-II
Objekt: 5 - ZL 08 ZTI_VP -přípojka ke kávomatu + umyvadlo 2.NP

Místo: Datum: 07.01.2020
Zadavatel: Pardubický kraj Projektant: Jíka s.r.o., HK
Zhotovitel: Marhold a.s. Zpracovatel: Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 098,45

D 97 Prorážení otvorů 1 272,30

1	K	971035181R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 30 cm, MC	kus	2,000	333,75	667,50
	PP		Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 30 cm, MC				
2	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,000	100,80	604,80
	PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm				

D 721 Vnitřní kanalizace 1 633,73

3	K	721170955R00	Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1,000	662,50	662,50
	PP		Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110				
4	K	721170966R00	Propojení dosavadního potrubí PVC DN 100	kus	1,000	311,25	311,25
	PP		Propojení dosavadního potrubí PVC DN 100				
5	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,000	181,25	543,75
	PP		Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm				
6	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,000	60,00	60,00
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8				
7	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,110	511,18	56,23
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m				

D 722 Vnitřní vodovod 9 707,66

8	K	722131911R00	Potrubí PPR,vsazení odbočky DN 15	ks	3,000	478,75	1 436,25
	PP		Potrubí PPR,vsazení odbočky DN 15				
9	K	722131931R00	Propojení dosavadního potrubí PPR. DN 15	kus	3,000	230,40	691,20
	PP		Propojení dosavadního potrubí PPR. DN 15				
10	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	15,000	230,40	3 456,00
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20				
11	K	722181222U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22 vč.montáže	m	15,000	51,60	774,00
	PP		Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22 vč.montáže				
12	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,000	148,80	446,40
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15				
13	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,000	154,80	464,40
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2				
14	K	722220862R00	Objímka Gabala DN 22 vč.montáže	ks	11,000	140,00	1 540,00
	PP		Objímka Gabala DN 22 vč.montáže				
15	K	722240101U00	Ventil plastový PPR přímý DN 20	kus	3,000	281,25	843,75
	PP		Ventil plastový PPR přímý DN 20				
16	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,120	463,80	55,66
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m				

D 725 Zařizovací předměty 1 484,76

17	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	ks	1,000	716,40	716,40
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva				
18	K	725829202R00	Montáž baterie umyv. nástěnné	kus	1,000	321,60	321,60
	PP		Montáž baterie umyv. nástěnné				
19	K	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 40 vč.montáže	kus	1,000	400,80	400,80
	PP		Sifon umyvadlový HL132, DN 40 vč.montáže				
20	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,090	510,64	45,96
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

6 - ZL_09_Elektro silnoprúd

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

654 822,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	654 822,27	21,00%	137 512,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

792 334,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZL-II	
Objekt:		6 - ZL_09_Elektro silnoprout	
Místo:		Datum: 07.01.2020	
Zadavatel: Pardubický kraj		Projektant: Jika s.r.o., HK	
Zhotovitel: Marhold a.s.		Zpracovatel: Marhold a.s.	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			654 822,27
M - Práce a dodávky M			654 822,27
21-M - Elektromontáže			654 822,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

6 - ZL_09_Elektro silnoproud

Místo:

Datum:

07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

Projektant:

Jika s.r.o., HK

Zhotovitel:

Marhold a.s.

Zpracovatel:

Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

654 822,27

D M

Práce a dodávky M

654 822,27

D 21-M

Elektromontáže

654 822,27

1	K	210R01	Soupis prací ZL-1 elektro NN silnoproud v samostatném souboru -změny v rozváděčích a práce navíc	kpl	1,000	585 770,88	585 770,88
---	---	--------	--	-----	-------	------------	------------

PP

Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů, průměru do 16 mm

2	K	210R02	Soupis prací ZL-2 -Total stop -Pojistková skříň v samostatném souboru	kpl	1,000	69 051,39	69 051,39
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP

Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů, průměru do 16 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

7 - ZL_11 Chlazení dle dodatku PD

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

602 337,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	602 337,00	21,00%	126 490,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

728 827,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZL-II	
Objekt:		7 - ZL_11 Chlazení dle dodatku PD	
Místo:	Svitavy	Datum:	07.01.2020
Zadavatel:	Pardubický kraj	Projektant:	Jika s.r.o., HK
Zhotovitel:	Marhold a.s.	Zpracovatel:	Marhold a.s.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		602 337,00	
PSV - Práce a dodávky PSV		602 337,00	
751 - Vzduchotechnika		602 337,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

7 - ZL_11 Chlazení dle dodatku PD

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

602 337,00

D PSV Práce a dodávky PSV

602 337,00

D 751 Vzduchotechnika

602 337,00

1	K	751	Dodávka a montáž chlazení, dle dodatku PD z 11/2019	kus	1,000	602 337,00	602 337,00
---	---	-----	---	-----	-------	------------	------------

PP
Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu (pro objem místnosti) do 6,5 kW (do 65 m³)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

8 - ZL 12 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 07.01.2020

Zadavatel:

Pardubický kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jika s.r.o., HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marhold a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 706,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 706,41	21,00%	35 008,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 714,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

8 - ZL 12 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jíka s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	166 706,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	166 706,41
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	36 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	125 706,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL-II

Objekt:

8 - ZL 12 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svitavy

Datum: 07.01.2020

Zadavatel: Pardubický kraj

Projektant: Jika s.r.o., HK

Zhotovitel: Marhold a.s.

Zpracovatel: Marhold a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 166 706,41

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 166 706,41

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 000,00

1	K	013344000	Kontrolní rozpočet 1., 2. a 3. etapa	soubor	1,000	36 000,00	36 000,00
	PP		Kontrolní rozpočet				

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

2	K	079002000	Ostatní provozní vlivy-neobsažené v projektové dokumentaci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ostatní provozní vlivy				

D VRN9 Ostatní náklady 125 706,41

3	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem-stavební výtah Geda	soubor	0,000	275 000,00	0,00
	PP		Ostatní náklady související s provozem-stavební výtah Geda				

4	K	092002000R01	provizorní příčky OSB D+M a demontáž	m2	15,600	936,00	14 601,60
---	---	--------------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

	PP		provizorní příčky OSB D+M a demontáž				
	VV		"1.NP-předstěna z OSB desek -vstupní hala"				
	VV		12,6		12,600		
	VV		"vstup do lékárny"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		15,600		

5	K	092002000R02	provizorní příčky SDK jednostranné D+M a demontáž	m2	80,129	900,00	72 116,10
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

	PP		provizorní příčky SDK jednostranné D+M a demontáž				
	VV		"2.NP-předstěna SDK II.etapa"				
	VV		9*2,93 + 2		28,370		
	VV		"3.NP-předstěna SDK II.etapa"				
	VV		11,3*2,93+2		35,109		
	VV		"3.NP-předstěna III.etapa"				
	VV		5*2,93 +2		16,650		
	VV		Součet		80,129		

6	K	092002000R03	provizorní příčky SDK oboustranné zateplené D+M a demontáž	m2	14,357	1 044,00	14 988,71
---	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------

	PP		provizorní příčky SDK jednostranné D+M a demontáž				
	VV		"3.NP-předstěna SDK"				
	VV		4,9*2,93		14,357		
	VV		Součet		14,357		

7	K	092002000R04	Ostatní náklady související s provozem-oprava venkovní fasády	m2	60,000	400,00	24 000,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

	PP		Ostatní náklady související s provozem-oprava venkovní fasády				
	VV		"Oprava fasády 1 pole " 6*10		60,000		
	VV		Součet		60,000		



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

Rekapitulace

>>

>> skryté sl

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance

Objekt:

ZL 03 Porovnávací rozpočet

KSO:

Místo: č.p. 2070 p.č. 2950 k.ú. Svitavy-předměstí

CC-CZ:

Datum: 20.12.2019

Zadavatel:

Krajský úřad Pardubického kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

IČ:

15050050

DIČ:

CZ15050050

Projektant:

JIKA CZ, Ing Jiří Slánský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 989 781,33

DPH základní
sniženáZáklad daně
1 989 781,33
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
417 854,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 407 635,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ -POROVNÁVACÍHO ROZPOČTU

Stavba:

NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance

Objekt:

ZL 03 Porovnávací rozpočet

Místo:

č.p. 2070 p.č. 2950 k.ú. Svitavy-předměstí

Datum:

20.12.2019

Zadavatel:

Krajský úřad Pardubického kraje

Projektant:

JIKA CZ, Ing Jiří
Slánský

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Změny

Náklady soupisu celkem	1 989 781,33
HSV - Práce a dodávky HSV	459 076,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	142 912,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-40 706,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 941,84
997 - Přesun sutě	206 725,29
998 - Přesun hmot	41 202,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 530 705,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-13 517,97
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	174 734,31
766 - Konstrukce truhlářské	336 192,14
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	-33 829,27
776 - Podlahy povlakové	817 341,80
781 - Dokončovací práce - obklady	216 902,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 881,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance

Objekt:

ZL 03 Porovnávací rozpočet

Místo: č.p. 2070 p.č. 2950 k.ú. Svitavy-předměstí

Datum: 20.12.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	1.etapa	2.etapa	3.etapa	Suma	Rozdíl výměry	Rozdíl ceny	
Náklady soupisu celkem														1 989 781,33	0,000
D HSV Práce a dodávky HSV														459 076,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce														142 912,83	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,548	8 514,09	4 665,72	CS ÚRS 2018 01	0,024	0,194	0,354	0,572	0,024	204,34	
2	M	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,575	23 271,30	13 381,00	CS ÚRS 2018 01	0,025	0,204	0,370	0,599	0,024	558,51	
3	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	19,634	391,35	7 683,72	CS ÚRS 2018 01	1,414	22,481	7,676	31,571	11,937	4 671,51	
4	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	12,113	610,89	7 399,68	CS ÚRS 2018 01				0,000		0,00	
	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3		4 470,00	0,00	CS ÚRS 2018 01		2,329	1,552	3,881	3,881	17 348,07	nová položka
	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2		669,90	0,00	CS ÚRS 2018 01	7,032			7,032	7,032	4 710,74	nová položka
	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2		615,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	0,580	4,540	8,470	13,590	13,590	8 357,85	nová položka
	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2		596,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	34,725	22,518	8,637	65,880	65,880	39 264,48	nová položka
	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m2		825,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	7,850	20,800	14,365	43,015	43,015	35 487,38	nová položka
	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2		930,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	1,550	2,275	8,190	12,015	12,015	11 173,95	nová položka
	K	411237221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tl. přes 150 do 300 mm	kus		560,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	4,000	7,000	3,000	14,000	14,000	7 840,00	nová položka
	K	411237241	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tl. přes 450 do 600 mm	kus		831,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	5,000	8,000	3,000	16,000	16,000	13 296,00	nová položka
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní														-40 706,23	
5	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	22,000	1 684,54	37 059,81	CS ÚRS 2018 01							
6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	3 463,000	152,69	528 748,16	CS ÚRS 2018 01							
7	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	19,710	777,16	15 317,75	CS ÚRS 2018 01	19,710	0,000	0,000	19,710	0,000	0,00	
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	355,000	37,24	13 221,84	CS ÚRS 2018 01	81,200	145,079	128,721	355,000	0,000	0,00	
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	285,500	141,38	40 362,79	CS ÚRS 2018 01	88,500	95,000	102,000	285,500	0,000	0,00	odečet v ZL 2-povrchy

10	K	642946112	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	5,000	1 272,08	6 360,38	CS ÚRS 2018 01	182,000	105,000	45,000	0,000	-5,000	-6 360,38	nová položka
11	M	55331613	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900 mm - standardní	kus	2,000	8 097,57	16 195,14	CS ÚRS 2018 01				0,000	-2,000	-16 195,14	
12	M	55331613.R01	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000 mm - standardní rozměr	kus	3,000	8 097,57	24 292,71					0,000	-3,000	-24 292,71	
	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2		18,50	3 367,00	CS ÚRS 2018 01							
D 9						Ostatní konstrukce a práce, bourání			504 505,13			108 941,84			
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1 445,850	44,66	64 568,38	CS ÚRS 2018 01	33,500	41,930	80,150	155,580			
14	K	949111111	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	220,000	202,21	44 485,67	CS ÚRS 2018 01							
15	K	949111112	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	sada	100,000	283,50	28 349,92	CS ÚRS 2018 01							
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 208,890	52,65	63 648,06	CS ÚRS 2018 01							
17	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	25 335,000	5,27	133 388,78	CS ÚRS 2018 01	35,400	42,200	101,250	178,850			
18	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	427,926	86,08	36 837,05	CS ÚRS 2018 01							
19	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1	m3	0,305	1 150,12	350,79	CS ÚRS 2018 01							
20	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	2,240	167,60	375,41	CS ÚRS 2018 01							
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	210,890	58,35	12 304,74	CS ÚRS 2018 01	12,411	56,766	36,248	105,425	3,476	911,69	
22	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	227,476	27,38	6 227,84	CS ÚRS 2018 01	32,435	58,550	26,130	117,115	79,118	7 293,07	
23	K	967031742	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm	m2	2,758	199,44	550,05	CS ÚRS 2018 01							
24	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	101,949	262,28	26 739,31	CS ÚRS 2018 01							
25	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	37,997	92,18	3 502,55	CS ÚRS 2018 01	0,924	0,939	1,816	3,679	1,863	1 877,52	nová položka nová položka nová položka nová položka
26	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,455	892,71	406,18	CS ÚRS 2018 01							
27	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,816	1 007,79	1 830,16	CS ÚRS 2018 01							
28	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	131,400	199,71	26 242,15	CS ÚRS 2018 01	175,000	550,000	230,000	955,000	955,000	66 850,00	
29	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	3 463,000	15,80	54 698,09	CS ÚRS 2018 01	65,000	42,000	65,000	172,000	172,000	15 118,80	
	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m		70,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	15,000	6,000	18,000	39,000	39,000	8 463,00	
	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m		87,90	0,00	CS ÚRS 2018 01							
	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m		217,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	2,900	23,200	16,100	42,200	42,200	8 427,76	
	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m		199,71	0,00								
D 997						Přesun sutě			264 566,92			206 725,29			
30	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	142,405	932,53	132 796,40	CS ÚRS 2018 01	18,648	68,572	49,637	136,857	104,859	97 783,32	

31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 848,100	9,76	27 801,19	CS ÚRS 2018 01				2 737,140	2 097,170	20 471,13	20
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	142,405	317,22	45 173,18	CS ÚRS 2018 01				136,857	104,859	33 262,83	
33	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	73,558	157,95	11 618,49	CS ÚRS 2018 01							
34	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	0,184	984,56	181,16	CS ÚRS 2018 01							
35	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	20,389	984,56	20 074,09	CS ÚRS 2018 01							
36	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	1,512	526,50	796,07	CS ÚRS 2018 01							
37	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	3,287	984,56	3 236,23	CS ÚRS 2018 01							
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	43,476	526,50	22 890,11	CS ÚRS 2018 01	18,648	68,572	49,637	136,857	104,859	55 208,01	
D		998	Přesun hmot				79 519,06							41 202,27	
39	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	71,132	1 117,91	79 519,06	CS ÚRS 2018 01				67,500	36,857	41 202,27	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 196 605,79							1 530 705,330	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 486,91							-13 517,97	
40	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V emulzi elastickou plošnou (kombinace bitumenu a plastu)	m2	59,540	176,69	10 520,33	CS ÚRS 2018 01	4,300	18,230		22,530	-37,010	-6 539,42	
41	K	711113121	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S emulzí elastickou plošnou (kombinace bitumenu a plastu)	m2	55,000	197,36	10 855,01	CS ÚRS 2018 01	10,000	10,000		20,000	-35,000	-6 907,73	
42	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,115	970,17	111,57	CS ÚRS 2018 01	0,014	0,028		0,042	-0,073	-70,82	
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				7 751,54							0,00	
43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	181,53	181,53	CS ÚRS 2018 01							
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	37,000	119,92	4 436,88	CS ÚRS 2018 01							
45	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	229,55	229,55	CS ÚRS 2018 01							
46	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	126,87	126,87	CS ÚRS 2018 01							
47	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	37,000	37,76	1 397,14	CS ÚRS 2018 01							
48	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	134,82	134,82	CS ÚRS 2018 01							
49	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	6,96	6,96	CS ÚRS 2018 01							
50	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	37,000	20,87	772,21	CS ÚRS 2018 01							
51	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	37,000	12,58	465,58	CS ÚRS 2018 01							
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				78 975,00							0,00	
52	K	735R001	Demontáž původních otopných těles vč hlavice a ventilů - specifikace a rozsah zcela dle PD	soubor	1,000	78 975,00	78 975,00		1,000	0,000		1,000	0,000	0,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 786 949,29							174 734,31	
53	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	586,176	47,14	27 633,98	CS ÚRS 2018 01							
54	K	763121631	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek montáž desek lepených celoplošně	m2	17,907	273,78	4 902,58	CS ÚRS 2018 01		6,490	34,578	41,068	23,161	6 341,02	
55	M	59030034	deska sdk protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm	m2	19,698	84,24	1 659,36	CS ÚRS 2018 01		7,140	38,036	45,176	25,478	2 146,27	
56	K	763121714	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsažených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	25,548	23,58	602,34	CS ÚRS 2018 01	1,663	13,792	22,379	37,834	12,286	289,66	
57	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	1 327,890	263,25	349 567,04	CS ÚRS 2018 01	166,666	548,240	459,730	1 174,636	-153,254	-40 344,12	

58	M	59030581.R01	podhled kazetový děrovaný (akustický), viditelný rastr, tl. 15 mm, 600 x 600 mm	m2	1 394,285	526,50	734 091,05		174,999	575,652	482,717	1 233,368	-160,917	-84 722,80	
59	K	763211231	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm příčka tl. 100 mm, profil 50, TI tl. 40 mm 20 kg/m3	m2	46,752	1 579,50	73 844,78	CS ÚRS 2018 01	3,956	43,101	7,727	54,784	8,032	12 686,54	
60	K	763211235	Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 100 mm 60 kg/m3	m2	246,336	1 684,80	415 026,89	CS ÚRS 2018 01	10,255	172,329	143,523	326,107	79,771	134 398,18	
61	K	763221230	Stěna předsažená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 20 kg/m3, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	7,641	1 053,00	8 045,97	CS ÚRS 2018 01	1,948	10,547	5,090	17,585	9,944	10 471,03	
62	K	763412113	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm	m2	26,292	4 603,07	121 024,01	CS ÚRS 2018 01	0,000	26,292	0,000	26,292	0,000	0,00	
63	K	763412123	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm	kus	5,000	3 710,06	18 550,28	CS ÚRS 2018 01	0,000	2,000	3,000	5,000	0,000	0,00	
64	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	33,700	949,58	32 001,01	CS ÚRS 2018 01	2,906	22,677	15,974	41,557	7,857	7 460,89	
	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m		48,60	0,00	CS ÚRS 2018 01	2,500	22,500	20,000	45,000	45,000	2 187,00	nová položka
	K	763121751	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2		44,30	0,00	CS ÚRS 2018 01	1,948	40,225	22,379	64,552	64,552	2 859,65	nová položka
	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2		28,09	0,00	CS ÚRS 2018 01	5,986	21,134	16,066	43,186	43,186	1 213,09	nová položka
	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m		135,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	190,640	572,500	466,860	1 230,000	230,000	31 050,00	nová položka
	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m		228,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	23,940	84,522	64,245	172,707	172,707	39 377,20	nová položka
	K	763131732	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 15 mm	m		246,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	23,940	84,522	64,245	172,707	172,707	42 485,92	nová položka
	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2		165,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	4,300	6,280	2,680	13,260	13,260	2 187,90	nová položka
	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2		126,00	0,00	CS ÚRS 2018 01		36,880		36,880	36,880	4 646,88	nová položka
D 766 Konstrukce truhlářské					2 260 652,37					336 192,14					
65	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	63,000	23,76	1 496,61	CS ÚRS 2018 01				0,000		0,00	
66	K	766R001	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D01	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
67	K	766R002	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D02	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
68	K	766R003	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D03	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
69	K	766R004	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D04	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
70	K	766R005	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D05	kus	2,000	11 633,81	23 267,61		1,000	1,000		2,000	0,000	0,00	
71	K	766R006	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D06	kus	1,000	5 816,91	5 816,91		1,000			1,000	0,000	0,00	
72	K	766R007	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D07	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
73	K	766R008	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D08	kus	1,000	22 666,36	22 666,36			1,000		1,000	0,000	0,00	
74	K	766R009	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D09	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000		1,000	0,000	0,00	
75	K	766R010	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D10	kus	1,000	17 691,22	17 691,22			1,000		1,000	0,000	0,00	

76	K	766R011	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D11	kus	13,000	5 816,90	75 619,68	2,000	8,000	4,000	14,000	1,000	5 816,90
77	K	766R012	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D12	kus	1,000	7 494,86	7 494,86	1,000			1,000	0,000	0,00
78	K	766R013	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D13	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000	1,000	0,000	0,00
79	K	766R014	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D14	kus	2,000	5 816,91	11 633,82			2,000	2,000	0,000	0,00
80	K	766R015	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D15	kus	1,000	5 816,91	5 816,91			1,000	1,000	0,000	0,00
81	K	766R016	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D16	kus	1,000	17 572,37	17 572,37			1,000	1,000	0,000	0,00
82	K	766R017	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D17	kus	1,000	17 572,37	17 572,37			1,000	1,000	0,000	0,00
83	K	766R018	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D18	kus	2,000	77 922,00	155 844,00	2,000			2,000	0,000	0,00
84	K	766R019	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D19	kus	1,000	77 922,00	77 922,00	1,000			1,000	0,000	0,00
85	K	766R020	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D20	kus	3,000	79 080,30	237 240,90			2,000	2,000	-1,000	-79 080,30
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D20 b	kus		79 080,30				1,000	1,000	1,000	79 080,30
86	K	766R021	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D21	kus	1,000	79 080,30	79 080,30		1,000		1,000	0,000	0,00
87	K	766R022	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D22	kus	7,000	79 080,30	553 562,10	2,000		5,000	7,000	0,000	0,00
88	K	766R023	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D23	kus	1,000	79 080,30	79 080,30			1,000	1,000	0,000	0,00
89	K	766R024	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D24	kus	2,000	79 080,30	158 160,60			2,000	2,000	0,000	0,00
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D24 b	kus		79 080,30				1,000	1,000	1,000	79 080,30
90	K	766R025	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D25	kus	5,000	52 650,00	263 250,00	3,000		2,000	5,000	0,000	0,00
91	K	766R026	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D26	kus	2,000	7 159,27	14 318,55		1,000	1,000	2,000	0,000	0,00
92	K	766R027	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D27	kus	1,000	7 159,27	7 159,27			1,000	1,000	0,000	0,00
93	K	766R028	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D28	kus	1,000	7 159,27	7 159,27			1,000	1,000	0,000	0,00
94	K	766R029	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D29	kus	2,000	7 159,27	14 318,55			2,000	2,000	0,000	0,00
95	K	766R030	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D30	kus	1,000	7 159,27	7 159,27	1,000	1,000		2,000	1,000	7 159,27
96	K	766R031	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D31	kus	2,000	14 240,23	28 480,47			1,000	1,000		0,00
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D31 b			14 240,23				1,000	1,000	1,000	14 240,23
97	K	766R032	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D32	kus	1,000	14 189,93	14 189,93			1,000	1,000	0,000	0,00
98	K	766R033	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D33	kus	1,000	79 712,10	79 712,10	1,000			1,000	0,000	
99	K	766R034	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D34	kus	1,000	61 920,69	61 920,69	1,000			1,000	0,000	0,00
100	K	766R035	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D35	kus	1,000	79 080,30	79 080,30	1,000			1,000	0,000	0,00
101	K	766R036	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D36	kus	1,000	79 080,30	79 080,30	1,000			1,000	0,000	0,00
102	K	766R037	Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D37	kus	1,000	14 240,44	14 240,44			1,000	1,000	0,000	0,00

			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D37 b			14 240,44					1,000	1,000	1,000	14 240,44	nová položka
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D38			28 655,00			1,000		1,000	1,000	1,000	28 655,00	nová položka
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D39 -protipožární celoprosklené			95 000,00			1,000		1,000	1,000	1,000	93 500,00	nová položka
			Dodávka a montáž nového dveřního otvoru včetně zárubně, doplňků a kování - specifikace dle PD, ozn D40 - -protipožární celoprosklené			95 000,00			1,000		1,000	1,000	1,000	93 500,00	nová položka
103	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,454	947,82	2 325,94	CS ÚRS 2018 01	0,316	0,127		0,443		0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické														50 000,00	0,00
104	K	767R001	Pomocné konstrukce pro TZB	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00								
D 771 Podlahy z dlaždic														69 556,29	-33 829,27
105	K	771573115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2	m2	59,540	600,00	35 724,00	CS ÚRS 2018 01	4,300	18,230		22,530	-37,010	-22 206,00	
106	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/ m2	m2	65,494	300,00	19 648,20	CS ÚRS 2018 01	4,730	20,053		24,783	-40,711	-12 213,30	
107	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	18,620	11,13	207,24	CS ÚRS 2018 01	4,300			4,300	-14,320	-159,38	
108	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	59,540	42,45	2 527,26	CS ÚRS 2018 01	4,300	18,230		22,530	-37,010	-1 570,94	
109	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	59,540	175,00	10 419,50	CS ÚRS 2018 01	4,300	18,230		22,530		0,00	
110	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,957	526,36	1 030,09	CS ÚRS 2018 01	0,138	0,584		0,722		0,00	
	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m		39,20	0,00	CS ÚRS 2018 01	12,000	39,200		51,200	51,200	2 007,04	nová položka
	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus		16,49	0,00	CS ÚRS 2018 01	9,000	10,000		19,000	19,000	313,31	nová položka
D 776 Podlahy povlakové														2 425 552,48	817 341,80
111	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	1 148,550	26,54	30 477,46	CS ÚRS 2018 01	166,666	548,240	459,730	1 174,636	26,086	692,21	
112	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 148,550	11,32	13 001,30	CS ÚRS 2018 01	166,666	548,240	459,730	1 174,636	26,086	295,29	
113	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	1 148,550	30,45	34 976,52	CS ÚRS 2018 01	162,366	530,010	459,730	1 152,106		0,00	
114	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1 148,550	175,00	200 996,25	CS ÚRS 2018 01	162,366	530,010	919,460	1 611,836		0,00	
115	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1 000,260	112,36	112 384,31	CS ÚRS 2018 01	133,136	515,260	437,170	1 085,566	85,306	9 584,56	
116	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	388,080	122,11	47 386,85	CS ÚRS 2018 01	55,276	68,920	0,000	124,196	-38,987	-4 760,49	
117	M	28411080.R01	vinyl samet.vyrob.syst.vločkování tl 4,30mm vlákno nylon 6.6,hustota vlákna 70mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB	m2	426,888	944,54	403 213,22		60,804	75,812	0,000	136,616	-42,885	-40 506,82	
118	K	776241121.R01	Lepení vodivých pásů ze sametového vinylu vč.příplatku za speciální druh lepidla	m2	760,470	145,45	110 611,04	CS ÚRS 2018 01	107,090	461,090	459,730	1 027,910	86,575	12 592,41	
119	M	28411063.R01	homogenní vodivý vinyl v roli , tl. 2 mm, prostiskluznost R9 - specifikace dle	m2	836,517	870,83	728 464,94		117,799	507,199	505,703	1 130,701	95,233	82 931,41	
120	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	953,938	11,59	11 059,51	CS ÚRS 2018 01	150,040	538,850	327,270	1 016,160	62,222	721,37	
121	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	1 435,000	151,67	217 652,36	CS ÚRS 2018 01	172,890	554,050	466,860	1 193,800		0,00	
122	M	283R001	Sokl koutový výšky 100 mm	m	1 463,700	252,72	369 906,26		176,348	565,131	476,197	1 217,676		0,00	
123	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	1 000,260	139,12	139 158,53	CS ÚRS 2018 01							
124	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	14,812	422,90	6 263,93	CS ÚRS 2018 01	0,733	2,317	1,964	5,014		0,00	
	K	776121112R03	Stěrkování v tl. Nad 3mm -do 12mm	m2		525,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	162,366	548,240	459,730	1 170,336	1 170,336	614 426,40	nová položka
		776121112R04	Lokální opravy tmelem S- VP hmota -odhad 0,6 Kg na m2	kg			0,00					702,202	98,500	69 166,86	nová položka
	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m		52,80	0,00	CS ÚRS 2018 01	81,183	265,005	229,865	576,053	576,053	30 415,60	nová položka

	K	776411R01	Zakončení taženého soklu tmelem	m		35,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	172,890	554,050	466,860	1 193,800	1 193,800	41 783,00	nová položka
D 781									193 390,55					216 902,65	
125	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	123,000	97,72	12 019,36	CS ÚRS 2018 01	11,529	39,105	143,963	194,597	71,597	6 996,34	
126	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	145,500	580,00	84 390,00	CS ÚRS 2018 01	51,489	124,712	171,792	347,993	202,493	117 445,94	
127	M	59761040	obkládáčky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	160,050	300,00	48 015,00	CS ÚRS 2018 01	56,638	137,183	188,971	382,792	222,742	66 822,60	
128	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	145,500	48,23	7 017,09	CS ÚRS 2018 01	25,575	36,055	22,116	83,746	-61,754	-2 978,23	
129	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	145,500	125,00	18 187,50	CS ÚRS 2018 01							
130	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	77,500	98,91	7 665,39	CS ÚRS 2018 01	34,580	58,050	46,426	139,056	61,556	6 088,40	
131	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	145,500	42,45	6 175,96	CS ÚRS 2018 01	51,489	124,712	171,792	347,993	202,493	8 595,10	
132	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	77,500	39,31	3 046,41	CS ÚRS 2018 01	42,600	109,110	59,600	211,310	133,810	5 259,87	
133	K	781495141	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN	kus	60,000	41,54	2 492,45	CS ÚRS 2018 01	10,000	30,000	10,000	50,000		0,00	
134	K	781495142	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN	kus	28,000	49,85	1 395,77	CS ÚRS 2018 01	3,000	9,000	5,000	17,000		0,00	
135	K	781495143	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN	kus	18,000	58,17	1 047,02	CS ÚRS 2018 01	3,000	9,000	5,000	17,000		0,00	
136	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,683	526,36	1 938,60	CS ÚRS 2018 01	0,897	2,166	2,968	6,031	2,348	1 235,90	
	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m		147,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	9,150	23,075	18,365	50,590	50,590	7 436,73	nová položka
D 783									2 343,18					32 881,67	
137	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	24,309	96,39	2 343,18	CS ÚRS 2018 01							
		z ÚT	Nátěr litinových otopných těles dvojnásobný syntetický (sestavených z použitých článků - 16,58 m2, oprava nátěru stávajících otopných těles - odhad 20 m2)	m2	36,580	275,00								0,00	
	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2		98,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	2,158	5,771	0,000	7,929	7,929	777,04	nová položka
	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2		101,00	0,00	CS ÚRS 2018 01	2,158	5,771	0,000	7,929	7,929	800,83	nová položka
	K	783617117R01	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický, včetně podkladního a přípravy	kus		1 009,80	0,00	CS ÚRS 2018 01	8,000	23,000	0,000	31,000	31,000	31 303,80	nová položka
D 784									299 948,18					0,00	
138	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 463,000	15,80	54 698,09	CS ÚRS 2018 01							
139	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 463,000	10,53	36 465,39	CS ÚRS 2018 01							
140	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 074,724	14,38	58 610,75	CS ÚRS 2018 01							
141	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 074,724	36,86	150 173,95	CS ÚRS 2018 01							odečet v ZL_2- povrchy odečet v ZL_2- povrchy odečet v ZL_2- povrchy
D HZS									137 500,00					0,000	
142	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	550,000	250,00	137 500,00	CS ÚRS 2018 01						0,00	

mínusové
-348 908,580 položky 01 -
ASŘ

SOUPIS ZL -Silnoproudé rozvody

MARHOLD - SY Poliklinika

1	VP		544 447,33
2	PPV	6%	32 666,84
3	Dodav. Dokumentace z VP a PPV	1,5%	8 656,71
4	Cestovné a úklid		
5	Celkem bez DPH		585 770,88
6	DPH 21%		123 011,88
7	Celkem s DPH		708 782,76

č.	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
TiČR - vydání stanoviska							40 000,00
1	TiČR vydání odborného a závazného stanoviska pro lékařské prostory	kpl	1	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00
Součet					40 000,00		0,00

Nebylo předmětem cenové nabídky. V prostorách pro léčebné účely a zdravotnické zařízení (nemocnice, polikliniky) lze zařízení uvést do provozu na základě odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru dle vyhl. 73/2010 Sb.

rozvaděč RMS 1.2							27 538,53
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-20	967,18	-19 343,60	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-11	1 411,00	-15 521,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	20	1 620,00	32 400,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	11	2 025,00	22 275,00	0,00	0,00
6	LTN 20B/3	ks	1	680,25	680,25	0,00	0,00
7	LTN 16B/1	ks	2	103,75	207,50	0,00	0,00
8	LTN 10B/	ks	3	106,63	319,88	0,00	0,00
9	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
Součet					27 538,53		0,00

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Doplnění jističů pro stávající odvodů ze zrušeného rozvaděče na chodbě. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RMS 1.1							31 514,64
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-27	967,18	-26 113,86	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-12	1 411,00	-16 932,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	27	1 620,00	43 740,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	12	2 025,00	24 300,00	0,00	0,00
6	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
Součet				31 514,64		0,00	

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RMS 2.1							37 693,46
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-28	967,18	-27 081,04	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-21	1 411,00	-29 631,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	28	1 620,00	45 360,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	21	2 025,00	42 525,00	0,00	0,00
6	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
Součet				37 693,46		0,00	

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RMS 3.1							73 771,19
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-33	967,18	-31 916,94	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-13	1 411,00	-18 343,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	33	1 620,00	53 460,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	13	2 025,00	26 325,00	0,00	0,00
6	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
7	RCD 10C/1N/030 A - VP	ks	1	2 025,00	2 025,00	0,00	0,00
8	RCD 16B/1N/030 A - VP	ks	3	1 620,00	4 860,00	0,00	0,00
9	LTN 16B/1	ks	7	103,75	726,25	0,00	0,00
10	LTN 10B/	ks	1	106,63	106,63	0,00	0,00
11	LTN 32B/3	ks	1	787,50	787,50	0,00	0,00
12	LTN 20C/3	ks	1	680,25	680,25	0,00	0,00

13	Chránič proudový 4p 40A 30mA typ AC LFN	ks	1	1 590,00	1 590,00	0,00	0,00
14	úprava rozvodnice, přepojení Multiscan	hod	70	0,00	0,00	385,00	26 950,00
Součet				46 821,19		26 950,00	

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RMS 3.2				36 659,56			
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-33	967,18	-31 916,94	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-14	1 411,00	-19 754,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	33	1 620,00	53 460,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	14	2 025,00	28 350,00	0,00	0,00
6	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
Součet				36 659,56		0,00	

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RMS 3.3				31 592,28			
1	RCD 16B/1N/030 AC	ks	-29	967,18	-28 048,22	0,00	0,00
2	RCD 10C/1N/030 AC	ks	-10	1 411,00	-14 110,00	0,00	0,00
3	Rozvaděč. Skříň	ks	-1	4 012,00	-4 012,00	0,00	0,00
4	RCD 16B/1N/030 A	ks	29	1 620,00	46 980,00	0,00	0,00
5	RCD 10C/1N/030 A	ks	10	2 025,00	20 250,00	0,00	0,00
6	Rozvaděč skříň	ks	1	10 532,50	10 532,50	0,00	0,00
Součet				31 592,28		0,00	

V prostorách lékařských zařízení nařízení používat chrániče podle platné ČSN 33 2000-7-710. Velikost navrhovaného rozvaděče je dle NV 118/2016 Sb. nevhodné z důvodu oteplení.

rozvaděč RH 01 - úprava stávajícího rozvaděče				19 083,11			
2	Rozvodnice nástěnná 120M	ks	1	6 518,98	6 518,98	375,00	375,00
3	LMC 25 průchodková deska	ks	1	276,54	276,54	68,75	68,75
4	U lišta PD-D-L35	ks	5	268,11	1 340,56	68,75	343,75

5	DIN lišta TS35/1-7,5	cm	20	0,50	10,00	68,75	1 375,00
6	NSCHT 4 10x10 držák svorkovnice	ks	2	36,01	72,03	68,75	137,50
7	Nulovací lišta LKM	m	0,32	599,00	191,68	68,75	22,00
8	Odpínač třípolový 160A BC 160	ks	2	3 956,25	7 912,50	68,75	137,50
9	Adaptér na DIN pro BC	ks	1	232,58	232,58	68,75	68,75
Součet					16 554,86		2 528,25

Dle PD úprava stávajícího rozvaděče je problémová z důvodů volného prostoru v rozvaděči.

Topení regulace - příprava							6 806,80
1	Trubky PVC pod omítku a do podlahy	m	170	8,36	1 421,20	31,68	5 385,60
Součet					1 421,20		5 385,60

Požadavek NPK pro přípravu zatrubkování k dalšímu propojení regulace topení. U každého radiátoru bude PVC krk do podhledu.

Kuchyně 30ks - osvětlení pracovní desky							24 667,50
1	CYKY 3x1,5	m	300	20,13	6 039,00	17,82	5 346,00
2	Rozbočné karabice dle použití pro světelné a zásuvkové obvody	ks	30	30,36	910,80	150,26	4 507,80
3	Vypínače, tlačítka- všeobecně	ks	30	170,50	5 115,00	91,63	2 748,90
Součet					12 064,80		12 602,70

Požadavek NPK na přípravu kabeláže pro osvětlení pod linkou

Klimatizace 1NP							1 980,00
1	CYKY 3x2,5	m	25	28,71	717,75	17,82	445,50
2	6- Zlutozeleny pevně	m	25	14,85	371,25	17,82	445,50
Součet					1 089,00		891,00

Požadavek NPK, doplnění KJ do místností

Elektroinstalace kanceláře							28 072,68
1	Rozbočné karabice dle použití pro světelné a zásuvkové obvody	ks	6	30,36	182,16	150,26	901,56
2	Vypínače, tlačítka- všeobecně	ks	6	170,50	1 023,00	91,63	549,78
3	Zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	5	341,99	1 709,95	160,60	803,00
4	CYKY 3x2,5	m	40	28,71	1 148,40	17,82	712,80
5	CYKY 3x1,5	m	60	20,13	1 207,80	17,82	1 069,20

6	A1-LED 36W	ks	3	5 564,90	16 694,70	332,86	998,58
7	Jistič LTN 10B/1	ks	1	107,25	107,25	250,00	250,00
8	Jistič LTN 16B/1	ks	2	107,25	214,50	250,00	500,00
Součet					22 287,76		5 784,92

Požadavek NPK, rekonstrukce kanceláře 1NP m.č. S1-01

Dopojení RMS 1.1							1 453,53
1	CYKY 5Cx4	m	8	68,09	544,72	17,82	142,56
2	LTN 25B/3	ks	1	516,25	516,25	250,00	250,00
Součet					1 060,97		392,56

RMS 1.1 musí zůsta dopojen a zachován jelikož z něj jsou napájeny obvody sociálek a chodba 1NP. Projektant neřešil

VZT 1NP lékárna							3 343,55
1	CYKY 5Cx4	m	30	68,09	2 042,70	17,82	534,60
2	LTN 25B/3	ks	1	516,25	516,25	250,00	250,00
Součet					2 558,95		784,60

Dle aktuálního stavu je potřeba dopojit jednotku

Demontáže, odpojení obvodů, dohledání a dopojení stávajících							65 835,00
1	práce	hod	171	0,00	0,00	385,00	65 835,00
Součet					0,00		65 835,00

2.NP -Vyzbrojení místností 2.09 a 2.10							26 750,00
1	materiál a montáž	soubor	1	0,00	0,00	26 750,00	26 750,00
Součet					0,00		26 750,00

Dle aktuálního stavu je nutno provést nové rozvody do rozváděče a koncové prvky

3.NP -příprava pro chlazení							49 127,76
1	materiál a montáž	soubor	1	0,00	0,00	49 127,76	49 127,76
Součet					0,00		49 127,76

Dopojení VZDT jednotek v 3.NP dle dodatku PD

Revize podlah							38 557,75
1	Revize antistatických podlah v objektu	ks	14	2 650,00	37 100,00	104,13	1 457,75
Součet					37 100,00		1 457,75

Nabídka číslo: N2019/76**Název:** Svitavy, Poliklinika- pojistková skříň**Rekapitulace**

Kap. Popis položky		Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	66 051,39	79 922,18
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	Cestovné, úklid pracoviště	3 000,00	3 630,00
	CELKEM VRN	69 051,39	83 552,18
Σ	REKAPITULACE CELKEM	69 051,39	83 552,18

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100009	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 120mm2	247,00	8,00 ks	1 976,00
2	210100012	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení do 240mm2	330,33	4,00 ks	1 321,32
3	210190156	montáž skříní/krabic s přístroji do 100kg	3 416,75	1,00 ks	3 416,75
4	35433408	podložka cupalová AL-CU M10	32,92	12,00 kus	395,04
					7 109,11

Celkem za ceník:
Cena: 7 109,11 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	10.044.220	Sádra PBEG elektrikářská á 25kg	12,20	25,00 KG	305,00
2	10.578.862	Podložka Cupal M10	39,59	12,00 KS	475,08
					780,08

Celkem za materiály:
Cena: 780,08 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Zapuštěná posjtková skřín o rozměrech 1100x600x350, včetně pojistkových odpínačů, zběrníc pro odpínač, IP44/20	48 922,20	1,00 ks	48 922,20
					48 922,20

Celkem za dodávky:
Cena: 48 922,20 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Odpojení/ vyhledání odpojovacího místa v areálu	385,00	2,00 hod.	770,00
2		Spolupráce s revizním technikem	385,00	4,00 hod.	1 540,00
3		Vybourání stávající skříně RIS	385,00	16,00 hod.	6 160,00
4		Zabezpečení pracoviště	385,00	2,00 hod.	770,00
					9 240,00

Celkem za práci v HZS:
Cena: 9 240,00 Kč

Pozice	Popis	Množství		Dodávka		Montáž	
		v m.j.		jedn. cena	celk. cena	jed. cena	celk. cena
NPK, a.s., Svitavská nemocnice, úprava části polikliniky na lékárnu a ambulance - R2							
	Chlazení						
101	venkovní jednotka pro max. 3 vnitřní jednotky, chladicí výkon 7,5 kW / topný výkon 9,0 kW _ chladiivo R32 ks 1,00	1	ks	51 803 Kč	51 803 Kč	13 131 Kč	13 131 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - fasáda						
102	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 4,6 kW / topný výkon 5,5 kW _ chladiivo R32 ks 1,00	1	ks	10 615 Kč	10 615 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 3.27						
103	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 2,5 kW / topný výkon 3,2 kW _ chladiivo R32/R410A ks 1,00	1	ks	8 884 Kč	8 884 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 3.26						
104	venkovní jednotka pro max. 4 vnitřní jednotky, chladicí výkon 8,0 kW / topný výkon 9,0 kW _ chladiivo R32 ks 1,00	1	ks	59 764 Kč	59 764 Kč	13 131 Kč	13 131 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - fasáda						
105	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 4,6 kW / topný výkon 5,5 kW _ chladiivo R32 ks 2,00	2	ks	10 615 Kč	21 229 Kč	3 236 Kč	6 472 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 3.28						
	D.1.4.b-VZT2 - 3.29						
106	venkovní jednotka pro max. 5 vnitřních jednotek, chladicí výkon 10,0 kW / topný výkon 12,0 kW _ chladiivo R32	1	ks	69 110 Kč	69 110 Kč	13 131 Kč	13 131 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - fasáda						
107	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 3,5 kW / topný výkon 4,2 kW _ chladiivo R32	1	ks	9 576 Kč	9 576 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - 3.01a						
108	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 2,5 kW / topný výkon 3,2 kW _ chladiivo R32	1	ks	8 884 Kč	8 884 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - 3.01d						
109	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 4,6 kW / topný výkon 5,5 kW _ chladiivo R32	1	ks	10 615 Kč	10 615 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT3 - 3.02						
110	venkovní jednotka pro max. 4 vnitřní jednotky, chladicí výkon 8,0 kW / topný výkon 9,0 kW _ chladiivo R32	1	ks	76 498 Kč	76 498 Kč	13 970 Kč	13 970 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - fasáda						
111	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 2,5 kW / topný výkon 3,2 kW _ chladiivo R32	1	ks	19 543 Kč	19 543 Kč	3 236 Kč	3 236 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 1.07						
112	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 3,5 kW / topný výkon 4,2 kW _ chladiivo R32	2	ks	19 543 Kč	39 086 Kč	3 236 Kč	6 472 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 1.05						
	D.1.4.b-VZT2 - 1.06						
113	venkovní jednotka pro max. 5 vnitřních jednotek, chladicí výkon 10,0 kW / topný výkon 12,0 kW _ chladiivo R32	1	ks	69 110 Kč	69 110 Kč	13 131 Kč	13 131 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - fasáda						

114	vnitřní klimatizační jednotka nástěnná, chladicí výkon 4,6 kW / topný výkon 5,5 kW _chladiivo R32	2	ks	10 615 Kč	21 229 Kč	3 236 Kč	6 472 Kč
	D.1.4.b-VZT2 - 1.03						
115	konzole pro venkovní jednotky, pomocný montážní a spojovací materiál, doplnění chladiva a zprovoznění jednotek	1	kpl	20 000 Kč	20 000 Kč	13 250 Kč	13 250 Kč
116	propojovací vedení Cu a elektro	140	m	605 Kč	84 700 Kč	132 Kč	18 480 Kč
	Odpočet z původní PD						
201	venkovní kondenzační jednotka multisplit pro 3 vnitřní jednotky 3x2,5kW. 230V; 2200W; včetně konzole	-1	ks	66 550 Kč	-66 550 Kč	13 970 Kč	-13 970 Kč
202	vnitřní nástěnná jednotka 2,5kW včetně ovládání	-3	ks	14 476 Kč	-43 428 Kč	3 036 Kč	-9 108 Kč
203	propojovací vedení Cu a elektro	-38	m	605 Kč	-22 990 Kč	132 Kč	-5 016 Kč
204	zprovoznění, doplnění chladiva	-1	kpl	3 300 Kč	-3 300 Kč	1 Kč	-1 Kč
					444 377 Kč		108 960 Kč

Mínusové položky z rozpočtu:

-136 268 Kč

-28 095 Kč
-164 363 Kč

Dodávka

444 377 Kč

Montáž

108 960 Kč

Doprava vč. přesunu hmot

18 000 Kč

Lešení pro montáž, zvedací mechanismy

24 500 Kč

Komplexní zkoušky, zaškolení, předání

6 500 Kč

Celkem cena bez DPH

602 337 Kč

Poznámka: Žlutě označené položky se budou odečítat z původního rozpočtu JK190209!

V tomto rozpočtu je toto žluté zařízení naharzeno a oceněno jako červeně označené položky!

Vypracoval: Lukáš Kaucký